
   

 

 

 
Istituto di Nanotecnologia 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 | PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it | Sito web: http://nanotec.cnr.it 

Sede di Lecce 
c/o Campus Ecotekne 

via Monteroni – 73100 Lecce 
  +39 0832 319801 

amministrazione.lecce@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Bari 
Via Amendola, 122/D 

70126 Bari 
 +39-080 5929501 

amministrazione.bari@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Roma 
c/o Dip.di Fisica N.E. Università Sapienza 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 ROMA 
 +39-06 49913720 

amministrazione.roma@nanotec.cnr.it 

Sede Secondaria di Rende 
Ponte P. Bucci, Cubo 31/C –  

87036 Rende (CS) 
 +39-0984 496008 

amministrazione.rende@nanotec.cnr.it 
 
 
 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE RETTIFICA INDICAZIONE RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO NEL 
PROVVEDIMENTO DECISIONE DI CONTRATTARE PER UN ACCORDO QUADRO (EX ART. 59 D. LGS. 36/2023) 
PER MULTISERVIZI E ORGANIZZAZIONE EVENTI DELL’ISTITUTO DI NANOTECNOLOGIA DEL CNR – SEDE DI 
LECCE E SEDE SECONDARIA DI BARI - PROTOCOLLO N. 18365 DEL 22.01.2025 - Riferimento Spazio su sito 
URP: https://www.urp.cnr.it/18352-2025 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il provvedimento di decisione di contrarre prot. 18365 del 22.01.2025, con il quale è stato 
disposto un accordo quadro per multiservizi e organizzazione eventi dell’istituto di Nanotecnologia Del 
CNR Sede Di Lecce e Sede Secondaria Di Bari; 

A RETTIFICA di dette informazioni  

DISPONE 

Di considerare Cosimo Franza anziché Giuseppe Gigli quale Responsabile Unico del Progetto. 

 

                                                                                                                                                                  Il Direttore 

(prof. Fabrizio ILLUMINATI) 


		2025-01-28T16:33:51+0100
	Fabrizio Illuminati




